
 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 52/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 31/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Mikrolet Jakarta Raya (KOMILET 
JAYA) 

b. Alamat Perusahaan : Jl. Malaka Merah II No. 14 Ruko Malaka 
Country Blok D.31 Pondok Kopi Duren Sawit Jakarta Timur 

c. NPWP : 01.332.726.7-015.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,93 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah sembilan puluh tiga sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
sembilan puluh lima sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,93 (tiga ribu enam ratus empat belas 

rupiah sembilan puluh tiga sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

sembilan puluh lima sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 53/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 32/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : KOPERASI WAHANA KALPIKA 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Kayu Putih VI Blok D 4-5 Jakarta Timur 
c. NPWP : 01.328.554.9-003.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.606,53 (tiga ribu enam ratus enam rupiah 
lima puluh tiga sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.900,71  (tiga ribu sembilan ratus rupiah tujuh 
puluh satu sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.606,53 (tiga ribu enam ratus enam rupiah 

lima puluh tiga sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.900,71  (tiga ribu sembilan ratus rupiah tujuh 

puluh satu sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 54/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 33/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Angkutan Komika Jaya 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Dewi Sartika No. 4 Rt. 011 Rw. 007 Cililitan 

Kramat Jati Jakarta Timur 
c. NPWP : 74.061.264.3-005.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614.93 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah sembilan puluh tiga sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
sembilan puluh lima sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. Rp. 3.614.93 (tiga ribu enam ratus empat belas 

rupiah sembilan puluh tiga sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

sembilan puluh lima sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 55/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 34/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Angkutan Kopamilet Jaya 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Raden Inten II No. 4 Rt. 008 Rw. 010 Duren 

Sawit Jakarta Timur 
c. NPWP : 7292244855008000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,93 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah sembilan puluh tiga sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
sembilan puluh lima sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,75  (tiga ribu enam ratus empat belas 

rupiah tujuh puluh lima sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,77   (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

tujuh puluh tujuh sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 56/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 35/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Layanan Angkutan Masyarakat 
Jaya Raya (KOLAMAS JAYA) 

b. Alamat Perusahaan : Jl. Jatinegara Barat No. 142C Kampung Melayu 
Jakarta Timur 

c. NPWP : 02.333.576.3-002.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,93 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah sembilan puluh tiga sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,95  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
sembilan puluh lima sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,75 (tiga ribu enam ratus empat belas 

rupiah tujuh puluh lima sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,77  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

tujuh puluh tujuh sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 57/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 37/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Angkutan Budi Luhur DKI Jakarta 
b. Alamat Perusahaan : Wisma Laena Lt. 7 Jl. K.H. Abdullah Syafe’i 

No.7 Jakarta Selatan 
c. NPWP : 01.668.107.4-005.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614.82 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah delapan puluh dua sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,80 (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
delapan puluh sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614.82 (tiga ribu enam ratus empat belas 

rupiah delapan puluh dua sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,80 (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

delapan puluh sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 58/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 38/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : PT. Lestarisurya Gemapersada 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Raya Bekasi KM 17 RT 002/002 Jatinegara 

Kaum Pulo Gadung Jakarta Timur 
c. NPWP : 01.596.423.2-039.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.614,68 (tiga ribu enam ratus empat belas 
rupiah enam puluh delapan sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,46  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
empat puluh enam sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.608,03  (tiga ribu enam ratus delapan rupiah 

tiga sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,46   (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

empat puluh enam sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 59/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 39/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Pusat Koperasi Angkatan Udara 
(PUSKOPAU) Halim Perdanakusuma 

b. Alamat Perusahaan : Markas Lanud Halim Perdanakusuma Jakarta 
Timur 

c. NPWP : 01.361.799.8-005.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.607,47 (tiga ribu enam ratus tujuh rupiah 
empat puluh tujuh sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,67  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 
enam puluh tujuh sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.607,47 (tiga ribu enam ratus tujuh rupiah 

empat puluh tujuh sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.901,67  (tiga ribu sembilan ratus satu rupiah 

enam puluh tujuh sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 



 

 

 

 

 
SURAT PENETAPAN PENYEDIA   

NOMOR : 60/PK-B/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG JASA OPERATOR  

ANGKUTAN BUS KECIL PROGRAM OK OTRIP 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) KATALOG ELEKTRONIK DAERAH B, TAHUN 2018 
 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 05/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

b. Adendum Dokumen Pemilihan, nomor : 06/PK-B/2018, tanggal 23 
Agustus 2018; 

c. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan Administrasi, nomor :   08.1/PK-
B/2018, tanggal 29 Agustus 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 40/PK-
B/2018, tanggal 31 Agustus 2018; 

e. Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia, nomor : 51/PK-B/2018, tanggal 
4 September 2018; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang  tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Katalog Elektronik. 

3. Keputusan Gubernur Nomor 78 Tahun 2018 tentang Tim Pelaksana 
Program OK OTRIP 

  

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 1. Pemenang sebagai penyedia Jasa Operator Bus Kecil untuk Program 

OK OTRIP Tahun Anggaran 2018, sebagai berikut :  

a. Nama Perusahaan : Koperasi Angkutan Purimas Jaya 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Raya Cilandak KKO GG. Kusuma No. 6 

RT/RW. 006/08 Kel. Ragunan Kec. Pasar Minggu Jakarta Selatan 
c. NPWP : 01.345.402.0-017.000 
d. Harga Penawaran untuk :  

1) Tarif 200 Km : Rp. 3.611,58 (tiga ribu enam ratus sebelas rupiah 
lima puluh delapan sen) 

2) Tarif 180 Km : Rp. 3.894,14  (tiga ribu delapan ratus sembilan 
puluh empat rupiah empat belas sen) 

e.  Harga setelah klarifikasi dan negosiasi teknis dan harga untuk :  
1) Tarif 200 Km : Rp. 3.611,58 (tiga ribu enam ratus sebelas rupiah 

lima puluh delapan sen) 
2) Tarif 180 Km : Rp. 3.894,14  (tiga ribu delapan ratus sembilan 

puluh empat rupiah empat belas sen) 
f. Hasil Evaluasi Kualifikasi dan penawaran :  [Lulus/Tidak Lulus] 

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19, Telp (021)3822874 Fax (021)3822897 

JAKARTA 
  



 
 
 

 
Demikian Surat Penetapan Jasa Operator Angkutan Bus Kecil Program OK OTRIP ini  dibuat 
untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

 
1. ............................................................. 

2. .............................................................. 

 

 

 ( ............................................... ) 

   ................................................. 

   Ditetapkan di : Jakarta 
  Tanggal  : 5 September 2018  
 

Pokja Pemilihan Katalog Elektronik Daerah B 
Ketua, 

 
 

ttd 
 

Eko Setiawan 
NIP. 197903191998101001 

 
   

 

 


